Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
PP BOCHT 30° MOF/SPIE SN10 BENOR ROODBRUINPP BOCHT 30° MOF/SPIE SN10 BENOR ROODBRUIN
ToelichtingToelichting
PP bocht met aan de ene zijde een spie-eind en aan de andere zijde voorzien van een rubbermanchet.
VoordelenVoordelen
Optimale dichting
De rubbermanchet wordt op zijn plaats gehouden door een klikring
De ingebouwde stootrand zorgt ervoor dat de buis steeds op de juiste diepte wordt ingeschoven

Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
PP BOCHT 30° MOF/SPIE SN10 BENOR ROODBRUINPP BOCHT 30° MOF/SPIE SN10 BENOR ROODBRUIN
VariantenVarianten
ArtikelcodeArtikelcode Commerciele CodeCommerciele Code Ø (mm)Ø (mm) RingstijfheidRingstijfheid
31634 PPB1103S 110 SN10
20422 PPB1253S 125 SN10
31639 PPB1603S 160 SN10
31646 PPB2003S 200 SN10
31650 PPB2503S 250 SN10
31654 PPB3153S 315 SN10
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar
GeelGeel
HammeHamme